UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL 053/2009

Divulga os candidatos classificados no
Processo Seletivo de Docentes (Área das
Ciências, Engenharias e Tecnologias), nos
termos do Edital n. 32/09 da Reitoria.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI , torna público, nos termos do item 6.3 do
Edital n. 32/09 da Reitoria, o nome do candidato classificado no processo seletivo externo de
docentes (Doutores) para atuarem nos Cursos de Graduação e nos Programas de Pós-
Graduação “Lato” e “Stricto Sensu”, na Área das Ciências, Engenharias e Tecnologias.

1 – DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concluído o processo seletivo externo, com base no Edital n. 32/09 da Reitoria, foi
classificado o seguinte candidato:

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

Classificado: Daniel Leonardo Braga Rodrigues Jurjo

Criciúma, 16 de junho de 2009.

Roseli Jenoveva Neto

               Pró-Reitora da Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão